
VITA VMK Master®

Informace o výrobcích

Platí od 12.14

Pro fazetování metalokeramických konstrukcí 
v rámci běžného rozsahu hodnot STR.
K dostání v barvách VITA SYSTEM 3D-MASTER a
VITA classical A1–D4.

VITA Farbkommunikation

VITA Farbkommunikation

VITA kontrola barvyVITA barevná reprodukceVITA barevná komunikaceVITA určování barev 



       

    

       

    

VITA VMK Master®

2nd  

Generation

1995

The 

Original

1968

The 

Original

1968
2nd  

Generation

1995

The 

Original

1968
2nd  

Generation

1995

Třetí generace - inovativní jednoduchost!

Je to známý fenomén, že se stále znovu používají přebírají do jazykového úzusu  
jména výrobků jako všeobecná označení.
Známými představiteli tohoto fenoménu jsou značky Tempo, Pampers a Google.

V 60. letech minulého století se v zubním lékařství prosadil dodnes  
používaný termín VMK. Tento termín se odvozuje z procesu vývoje  
VITA: VITA Metallkeramik

VITA Zahnfabrik jako první v Evropě vyvinula a uvedla na trh metalokeramický  
fazetovací systém.



VITA VMK Master® Dále vylepšeno.

Od řešení jednoduchých úloh až po komplikované případy s individuální paciento-
vou charakteristikou máte k dispozici díky VITA VMK Master moderní materiál bez 
kompromisů. Díky optimální teplotě vypalování a chemicko-fyzikálním vlastnostem  
se VITA VMK Master hodí zejména pro fazetování konstrukcí z náhradních slitin.

Přehled výhod
• materiál, který není žádným kompromisem mezi bezpečností a estetikou
• vylepšený „Master“ výrobní proces pro nejlepší vlastnosti zpracování 
• klasické dentinové a sklovinné schéma vrstvení
• bohatý sortiment přídavných hmot pro individualizaci

VITA opalescence-tavenina



VITA VMK Master® Zůstal klasický.

Klasické schéma vrstev

• spolehlivé, rychlé a přesvědčivé s klasickým standardním vrstvením
• komplexní nabídka přídavných hmot, jako např. Luminaries pro zvýšení fluorescence 

průsvitných hmot pro reprodukci nejrůznějších průsvitností pravé zubní skloviny a 
hloubkovch efektů

• nejlepší podmínky pro optimální sladění s pravými zbylými zuby
• k dostání v barvách VITA SYSTEM 3D-MASTER a VITA classical A1–D4



VITA VMK Master® Různorodé použití. Jednomyslný názor.

Max Pfundner, Německo:

VITA VMK Master je vydařená keramika.
Hmoty VITA VMK Master jsou gigantické. Absolutně tvarově stálé.

Marcio Breda, Brazílie:

VMK Master se mi moc líbí. Pomocí této keramiky je snadná přirozená reprodukce barev.

Richard Zimmermann, Německo:

VITA VMK Master je velmi průsvitně působící keramika s hloubkou, 
je zábavné s ní pracovat. Nadchlo mě obzvlášť působení přídavných hmot (Dentine 
Modifier a průsvitné hmoty).

Sergio Pontalti, Brazílie:

Odraz světla je u restaurací s VITA VMK  
optimální ve srovnání s pravým zubem.

Francesco Cataldi, Itálie:

VITA VMK Master mi umožňuje, ihned reprodukovat potřebné barvy. Obzvlášť 
přesvědčivá je stabilita při vypalování.



VITA VMK Master® Perfektně sladěné.

Více informací na stránkách www.vita-zahnfabrik.com

VITA Linearguide 3D-MASTER/VITA Toothguide 3D-MASTER®
Pomocí VITA SYSTEM 3D-MASTER určíte rychle a přesně správnou barvu zubu.  
Nový VITA Linearguide 3D-MASTER představuje alternativu k osvědčenému VITA Toothguide 
3D-MASTER, od kterého se odlišuje svým lineárním uspořádáním barevných vzorků zubů.

VITA Easyshade® Advance 4.0
VITA Easyshade Advance 4.0 je inovací přístroje VITA Easyshade Advance. Digitální přístroj 
pro měření barev vám umožňuje, nezávisle na okolním světle a uživateli, určit během  
vteřiny barvu pravých zubů nebo zkontrolovat restauraci. Údaje k měřené barvě zubů jsou  
k dispozici v barvách VITA classical A1–D4, VITA SYSTEM 3D-Master a barvách VITABLOC. 
Automatické spouštění, Bluetooth®, režim bělení a mnoho novinek zaručují maximální 
přesnost pro ještě více spolehlivosti a komfortu.

Barevná stupnice VITA classical A1–D4
Originál – pro určování barev zubů v barvách VITA classical A1–D4.

VITA AKZENT® Plus
Pomocí barev VITA AKZENT Plus mohou uživatelé nezávisle na STR restaurace snadně a 
efektivně barevně optimalizovat všechny druhy dentálně keramických materiálů.

VITA INTERNO®
Hmoty umožňují barevné efekty působící do hloubky. Jejich vysoká fluorescence
propůjčuje barvám obzvlášť vysoký jas.

 Vypalovací jednotka VITA VACUMAT® 6000 M
Plně automatická a mikroprocesorem řízená vypalovací jednotka se optimálně hodí pro
veškeré dentální keramické pálení. Pec se vyznačuje nejvyšší kvalitou a velkým množstvím 
technických novinek pro maximum kvality vypalování, uživatelskou bezpečnost, komfort  
a úsporu času. 
Lze zakoupit ve vzhledu nerezové oceli a antracitu.

VACUMAT „New Generation“ – pro flexibilní individuální řešení
Modulární vypalovací systém obsahuje prémiovou vypalovací jednotku VITA VACUMAT  
6000 M pro všechna dentálně keramická pálení a čtyři volitelné ovládací prvky pro různé 
nároky (vPad easy, vPad comfort, vPad excellence, vPad clinical), které umožňují ovládání  
až čtyř vypalovacích pecí pomocí jednoho ovládacího prvku. 
Uživatel se rozhodne pouze pro moduly, které aktuálně potřebuje a může svůj systém  
kdykoli doplnit o další komponenty (vypalovací pec, ovládací prvek, příslušenství) a tím 
sestavit hospodárně velmi atraktivní systém optimalizovaný pro své požadavky.



       

    

VITA VMK Master®

New 

OriginalNew 

OriginalNew 

Original

Kdo se mění, zůstává úspěšný.
Stále rostoucí nároky na funkčnost a estetiku metalokeramických restaurací 
nás dnes staví před výzvu vyvíjet materiály, které zubním technikům umožňují 
dosahovat přesvědčivého výsledku s relativně malými náklady. Současně by se 
měly nabízet také komplexní možnosti pro náročné individualizace.

VITA VMK 68 a VITA VMK 95 se prosadily úspěšně na mezinárodním poli - více 
než 350 miliónů nasazených jednotek po celém světě od roku 1968 mluví samo 
za sebe.

Nyní začíná nový evoluční stupeň úspěšné historie VMK díky VITA VMK Master.



VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3 · D-79713 Bad Säckingen · Germany
Tel. +49(0)7761/562-0 · Fax +49(0)7761/562-299
Hotline: Tel. +49(0)7761/562-222 · Fax +49(0)7761/562-446
www.vita-zahnfabrik.com · info@vita-zahnfabrik.com

 facebook.com/vita.zahnfabrik

VITA VMK Master metalokeramika je k dostání v barvách VITA  
SYSTEM 3D-MASTER a VITA classical A1–D4. Je zaručena barevná 
kompatibilita se všemi materiály VITA SYSTEM 3D-MASTER a VITA 
classical.

Pomocí jedinečného VITA SYSTEM 3D-MASTER můžete system-
aticky určovat a dokonale reprodukovat všechny přirozené barvy 
zubů.

16
51

T 
– 

12
14

 (X
.) 

S 
– 

Ve
rs

io
n 

(0
1)

Upozornění: Naše produkty používejte v souladu s informacemi o jejich použití. Neručíme za 
žádné škody, které vzniknou v důsledku neodborné manipulace nebo zpracování. Uživatel je 
ostatně povinen si před použitím produktu ověřit, zda je produkt vhodný pro zamýšlenou oblast 
použití. Nárok na záruku je rovněž vyloučen tehdy, když je produkt použit v neslučitelné resp. 
nepřípustné kombinaci s materiály nebo přístroji jiného výrobce. Naše ručení za správnost 
těchto údajů nezávislé na právním důvodu, a pokud tak zákon připouští, je mimoto v každém 
případě omezeno na hodnotu dodaného zboží podle faktury bez DPH. Zejména neručíme, 
pokud tak zákon připouští, v žádném případě za ušlý zisk, nepřímé škody, za následné škody 
nebo nároky třetích osob vůči kupujícímu. Nároky na náhradu škody v závislosti na zavinění 
(provinění při uzavření smlouvy, následné nedodržení smlouvy, nedovolené jednání atd.) vzni- 
kají pouze v případě úmyslu nebo hrubé nedbalosti. VITA Modulbox není nutnou souèástí 
výrobku.
Datum vydání tohoto informačního materiálu: 11.14

Vydáním těchto informací k používání pozbývají veškerá dosavadní vydání platnost. Aktuální 
verzi naleznete na stránkách www.vita-zahnfabrik.com

Společnost VITA Zahnfabrik je certifikována podle směrnic pro medicínské výrobky a 
následující produkty nesou značku                  :
VITA VMK Master®  ·  VITA AKZENT® Plus · VITA INTERNO®


